
熱海旅行 旅程

1日目

9:29 - 10:51
小田急線、下北沢駅から小田原駅
11:04 - 11:28
東海道線、小田原駅から熱海駅

11:30 熱海駅
田原本町の信号を渡り階段を下る～お宮の松　徒歩
10分

11:40 88 Tees CAFE 0557-48-6881 11:30で予約済。
熱海サンビーチ　徒歩10分

13:00 リブマックスリゾート熱海シーフロント 0557-83-0010
13:17
銀座［海岸］（バス）
バス湯～遊～バス錦ヶ浦入口行
11 分
（4 駅）
13:28
熱海城（バス）

13:47
銀座［海岸］（バス）
バス湯～遊～バス錦ヶ浦入口行
11 分
（4 駅）
13:58
熱海城（バス）

14:00 熱海城・熱海トリックアート迷宮館 猿回し　14:00から10分
14:30
熱海トリックアート迷宮館
〒413-0033 静岡県熱海市熱海１９９３
徒歩徒歩
約 10 分、650 m
14:40
山頂駅
ゴンドラリフトアタミロープウェイ各停山麓行
4 分
（途中停車駅なし）
14:44
山麓駅

16:00 リブマックスリゾート熱海シーフロント

2日目
10:10 リブマックスリゾート熱海シーフロント

徒歩10分
10:40 サンレモ 10:40発　10分前には到着する

11:10 サンレモカフェ
徒歩20分

11:30 熱海プリン 1st本店
又一庵謹製熱海ばたーあん

14:00 熱海駅
14:09 - 14:30
東海道線、熱海駅から小田原駅
14:35 - 15:54
小田急線、小田原駅から下北沢駅


